hebdomadaire. Les horaires de travail s�effectuent de 9h30 à 17h30 avec une heure de 
pause pour le déjeuner.  

 Rémunération 

 Rémunération fixe 

En contrepartie de son travail, Madame Dulot percevra une rémunération fixe calculée sur la base 
de 25.000 € (vingt cinq mille EUROS) bruts annuels sur 12 mois. 

 Rémunération variable 

La salariée percevra une rémunération variable correspondant au barème de pourcentage indiqué 
ci-après (ledit pourcentage incluant l’indemnité de 1/10ème pour congés payés) appliqué au chiffre